ПРОЕКТ РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РОМЕНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Дата розгляду: 24.10.2013
	Про внесення змін до кошторису Роменської центральної районної лікарні  на 2013 рік

	



      Відповідно до пункту 4 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 25.12.2012 «Про бюджет міста на 2013 рік», з метою забезпечення виплати заробітної плати працівникам Роменської  центральної районної лікарні за першу половину жовтня 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Затвердити такі зміни до кошторису Роменської центральної районної лікарні на 2013 рік:

	№ зп
	КФК
	Найменування коду функціональної класифікації
	КЕКВ
	Загальний фонд (грн.)

	
	
	
	
	Затверд-жено
	Внесено зміни
	Затверджено з урахуван-ням змін

	1.
	080101
	Лікарні
	2111
	18027004,61
	241787,00
	18268791,61

	2.
	
	
	2120
	6464447,83
	87513,00
	6551960,83

	3.
	
	
	2210
	413842,25
	-100000,00
	313842,25

	4.
	
	
	2220
	1765816,50
	-200000,00
	1565816,50

	5.
	
	
	2240
	351821,39
	-29300,00
	322521,39


2. Фінансовому управлінню врахувати ці зміни при підготовці проекту рішення міської ради про уточнення бюджету міста на 2013 рік. 
Розробник проекту: заступник головного лікаря з економічних питань Роменської центральної районної лікарні В.П. Панченко
